

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Equador
Prefeitura Municipal de Equador
Registro de Preços Eletrônico - 15/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - FERRAMENTAS E EPIS - Valor Referência: 332.789,35

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Abraçadeira de nylon pacote com 100			fertak	fertak	60,0000	4,97	298,20	
0002	Alicate de Pressão 10 Pol. 250mm Mordente Reto			fertak	fertak	1,0000	20,00	20,00	
0003	Alicate de Pressão 10 Pol. 250mm Mordente Triangular			fertak	fertak	1,0000	16,99	16,99	
0004	Alicate Simples 8 Pol. Universal 208x48mm			fertak	fertak	8,0000	17,98	143,84	
0005	Ancinho 16 dentes			farmostil	farmostil	30,0000	17,98	539,40	
0006	Arco para serra			starret	starret	10,0000	10,28	102,80	
0007	Balde para concreto 10L			plastil	plastil	60,0000	9,97	598,20	
0008	Bota de Segurança			sul	sul	150,0000	43,00	6.450,00	
0009	Cabo para enxada			collins	collins	40,0000	13,00	520,00	
0010	Cabo para picareta			collins	collins	40,0000	11,00	440,00	
0011	Câmara de ar para pneu de carinho de mão			campones	campones	50,0000	14,99	749,50	
0012	Carrinho de mão CONVENCIONAL			metalosa	metalosa	10,0000	119,30	1.193,00	
0013	Carrinho de mão reforçado			tramontina	tramontina	10,0000	160,00	1.600,00	
0014	Chave biela 10			fertak	fertak	5,0000	6,15	30,75	
0015	Chave biela 11			fertak	fertak	5,0000	8,50	42,50	
0016	Chave biela 12			fertak	fertak	5,0000	9,99	49,95	
0017	Chave biela 13			fertak	fertak	5,0000	9,99	49,95	
0018	Chave de fenda de 1/4x6			fertak	fertak	15,0000	6,50	97,50	
0019	Chibanca			ferrer	ferrer	20,0000	39,99	799,80	
0020	Cinto Segurança Paraquedista p/ Obras Altura - Cinturão de segurança do tipo paraquedista com 3 pontos de conexão; Conexão dorsal, uma argola D inclinada, em aço. Utilizada para retenção de queda (a); Confeccionado em material sintético, poliéster; Costuras Zig-Zag; Argolas laterais para porta ferramentas/descanso de talabarte; Fivelas duplas de aço para ajustes nas pernas e cintura, de acordo com as normas brasileiras de segurança do trabalho (ABNT).			derly	derly	5,0000	19,99	99,95	



0021	Colher de pedreiro 12 polegadas	fertak	fertak	15,0000	14,99	224,85
0022	Coluna 1/4 com 6 metros	aço.br	aço.br	45,0000	59,00	2.655,00
0023	Coluna 3/8 com 6 metros	aço.br	aço.br	20,0000	120,00	2.400,00
0024	Coluna 5/16 com 6 metros	aço.br	aço.br	50,0000	108,00	5.400,00
0025	Corda 08 mm Verde	tropical	tropical	60,0000	3,50	210,00
0026	Corda 10 mm Verde	tropical	tropical	60,0000	1,90	114,00
0027	Corrente 1/4	guepar	guepar	50,0000	26,69	1.334,50
0028	Desempenadeira de aço dentada	fertak	fertak	10,0000	11,00	110,00
0029	Desempenadeira de aço lisa	fertak	fertak	12,0000	11,00	132,00
0030	Desempenadeira de madeira	monfort	monfort	30,0000	14,69	440,70
0031	Disco de corte	wurth	wurth	100,0000	1,39	139,00
0032	Disco de corte diamantado	bom corte	bom corte	100,0000	9,99	999,00
0033	Disco flap 3"	br mais	br mais	100,0000	5,99	599,00
0034	Disco p/ lixadeira acabamento 3"	quark	quark	150,0000	6,00	900,00
0035	Disco p/ lixadeira acabamento 7"	quark	quark	50,0000	8,90	445,00
0036	Disco p/ lixadeira corte 3"	quark	quark	150,0000	1,49	223,50
0037	Disco p/ lixadeira corte 7"	quark	quark	100,0000	4,09	409,00
0038	Disco p/ policorte 12"	worker	worker	150,0000	4,20	630,00
0039	Enxada 2,5	ferrer	ferrer	30,0000	26,98	809,40
0040	Escada de Alumínio QUATROS DEGRAUS	mor	mor	3,0000	124,99	374,97
0041	Esmerilhadeira angular 9" 2400w gws 24-230 profissional 220v	sigma	sigma	2,0000	296,66	593,32
0042	Espatula de Aço	fertak	fertak	15,0000	4,50	67,50
0043	Espatula de plastico	brasforte	brasforte	12,0000	2,39	28,68
0044	Extensão elétrica de 5M	plugar	plugar	12,0000	10,99	131,88
0045	Facão de 30 polegadas	fertak	fertak	5,0000	35,00	175,00
0046	Filtro de Linha 5 Tomadas - Filtro de Linha + DPS - Plugue/tomada 2P + T Padrão brasileiro; Corrente 10 Amperes - Tensão de entrada 220 Volts.	jetcom	jetcom	20,0000	18,70	374,00
0047	Filtro de Linha 5 Tomadas - Filtro de Linha + DPS - Plugue/tomada 2P + T Padrão brasileiro; Corrente 20 Amperes - Tensão de entrada 220 Volts.	jetcom	jetcom	20,0000	34,99	699,80
0048	Fita de Sinalizacao Seguranca Isolamento 65 X 200m Zebrada Amarela / Preta.	adere	adere	50,0000	18,00	900,00
0049	Fita isolante 3M de 10 metros	foxlux	foxlux	50,0000	2,30	115,00
0050	Fita isolante 3M de 20 metros	foxlux	foxlux	50,0000	3,50	175,00
0051	Fitalho 1KG cinza	grampac	grampac	30,0000	19,90	597,00
0052	Fitalho de nylon	grampac	grampac	30,0000	9,19	275,70



0053	Foice	ferrer	ferrer	5,0000	31,49	157,45
0054	Jogo de chave de fenda e philips com 10 peças (6 chaves de fenda: 1/8" x 2", 3/16" x 1.1/2" (Toco), 3/16" x 3", 1/4" x 1.1/2" (Toco), 1/4" x 4" e 5/16" x 6"); 4 chaves philips 1/8" x 2", 3/16" x 1.1/2" (Toco), 3/16" x 3" e 1/4" x 4")	sigma	sigma	3,0000	50,29	150,87
0055	Jogo de Chaves Biela 12 Peças Tipo L com perfil sextavado em milímetros (8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 mm).	sigma	sigma	2,0000	47,29	94,58
0056	Jogo de Chaves Estrela estriada com 12 Peças (Chave estrela 06x07mm - Chave estrela 08x09mm - Chave estrela 10x11mm - Chave estrela 12x13mm - Chave estrela 14x15mm - Chave estrela 16x17mm - Chave estrela 18x19mm - Chave estrela 20x22mm - Chave estrela 21x23mm - Chave estrela 24x26mm - Chave estrela 25x28mm - Chave estrela 27x32mm.	sigma	sigma	2,0000	50,29	100,58
0057	Jogo de soquetes Estriados e Acessórios Encaixe 1/2, 22 Peças.(Contendo 18 soquetes estriados 1/2", catraca reversível 1/2", cabo T10", extensão 5", extensão 10").	sigma	sigma	1,0000	50,29	50,29
0058	Jogo de Soquetes Sextavado com Encaixe de 1/2 Pol. e Maleta - 22 Peças (2 Extensões de 5" e 10"; 1 Catraca reversível de 1/2"; 1 Cabo T 10"; 18 Soquetes sextavados: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30 e 32 mm.	fertak	fertak	1,0000	50,29	50,29
0059	Lavadora de Alta Pressão Tramontina ou similar com as seguintes especificações mínimas: 1800W; 220V; Mangueira de alta pressão de 5 metros; Vazão : 6- 7 l/MIN; Pressão máxima : 1900 psi, pressão de trabalho: 1500 psi; Motor equipado com sistema de stop total; Dispositivo de regulação de saída de água em forma de jato ou leque e demais acessórios.	blackdecker	blackdecker	1,0000	480,00	480,00
0060	Lixa d'água em folha. Granulometria 1200.	fertak	fertak	150,0000	3,20	480,00



0061	Lixa para ferro em folha. Granulometria 100.	fertak	fertak	150,0000	2,50	375,00
0062	Lixa para ferro em folha. Granulometria 120.	fertak	fertak	100,0000	2,50	250,00
0063	Lixa para ferro em folha. Granulometria 80.	fertak	fertak	200,0000	1,91	382,00
0064	Lixa para madeira em folha. Granulometria 60.	norton	norton	150,0000	1,09	163,50
0065	Lixa para madeira em folha. Granulometria 80.	norton	norton	150,0000	1,09	163,50
0066	Lixa para massa/parede em folha. Granulometria 150.	norton	norton	150,0000	0,79	118,50
0067	Lixa para massa/parede em folha. Granulometria 151.	norton	norton	150,0000	0,79	118,50
0068	Lixadeira 500W	sigma	sigma	2,0000	307,09	614,18
0069	Lixadeira de parede elétrica	sigma	sigma	1,0000	380,00	380,00
0070	Luva de Couro Longa	protec	protec	100,0000	9,90	990,00
0071	Luva de segurança de borracha	protec	protec	30,0000	7,00	210,00
0072	Luva pano pigmentada	fertak	fertak	150,0000	2,59	388,50
0073	Luva Pvc Forrada Cano Longo e Palma Áspera.	protec	protec	100,0000	13,94	1.394,00
0074	Luva simples esgoto PVC 150mm	induplast	induplast	100,0000	7,27	727,00
0075	Luva simples esgoto PVC 200mm	induplast	induplast	150,0000	20,63	3.094,50
0076	Mangueira Duto Sucção Água 1.1/2 (40 Mm)	plastman	plastman	100,0000	22,49	2.249,00
0077	Mangueira p/ Jardim 15m	plastman	plastman	10,0000	29,90	299,00
0078	Mangueira preta 3/4	plastman	plastman	2.000,0000	1,26	2.520,00
0079	Mangueira PVC Condução de Água SDM 3" Chata para Recalque	plasbom	plasbom	25,0000	79,99	1.999,75
0080	Mangueira pvc sucção e descarga leve para água 6" si azul (Pç 10 mt).	plastman	plastman	10,0000	9,99	99,90
0081	Máquina De Solda Inversora Lhn 240i Plus 200a	esab	esab	2,0000	532,99	1.065,98
0082	Martelo de unha 27mm	fertak	fertak	6,0000	21,47	128,82
0083	Máscara de proteção PFF1	ecoar	ecoar	500,0000	1,19	595,00
0084	Máscara de proteção PFF2	ecoar	ecoar	500,0000	0,61	305,00
0085	Mosquetão Oval Aço Rosca Trava De Segurança Rosca Altura - dimensões C5,7xL1xA10,7cm, de acordo com com as normas brasileiras de segurança do trabalho (ABNT).	astro	astro	18,0000	4,99	89,82



0086	Motosserra tipo Stihl Original Ms170 Sabre 30cm A Gasolina	stihl	stihl	2,0000	1.053,57	2.107,14
0087	Nível de mão de madeira	sigma	sigma	6,0000	14,50	87,00
0088	Óculos Segurança Cor Lente Cinza Anti-Risco - Óculos de segurança com armação e visor confeccionados em uma única peça de policarbonato cor cinza com tratamento, com ponte e apoio nasal injetado na mesma peça, hastes tipo espátula confeccionadas do mesmo material do visor e articuladas nas extremidades do visor por meio de parafusos metálicos.	lince	lince	100,0000	4,79	479,00
0089	Pa de bico em aço carbono com cabo de madeira de 73 cm e com empunhadura em Y com punhos em polietileno (dimensões: 305mm x 325mm x 180mm).	max	max	24,0000	26,88	645,12
0090	Pa quadrada aço carbono com cabo de madeira de 73 cm e com empunhadura em Y com punhos em polietileno (dimensões: 305mm x 325mm x 180mm)	max	max	36,0000	29,90	1.076,40
0091	Picareta manual	ferrer	ferrer	20,0000	40,00	800,00
0092	Pincel para cal 6"	compel	compel	30,0000	6,50	195,00
0093	Pincel para pintura de 2"	sigma	sigma	40,0000	3,50	140,00
0094	Pincel para pintura de 2,5"	sigma	sigma	40,0000	4,40	176,00
0095	Pincel para pintura de 3"	sigma	sigma	30,0000	5,85	175,50
0096	Pincel rolo para pintura 23cm	compel	compel	30,0000	9,59	287,70
0097	Pincel rolo para pintura 9cm	compel	compel	40,0000	3,69	147,60
0098	Pneu p/ carro de mão	colson	colson	30,0000	32,49	974,70
0099	Régua de alumínio	ac constru	ac constru	10,0000	29,36	293,60
0100	Roçadeira A Gasolina 58cc Tipo Profissional	stihl	stihl	4,0000	580,00	2.320,00



0101	Roçadeira Multifuncional 4 Em 1 à Gasolina 55cc - Roçadeira à gasolina Multifuncional, motor 2 tempos de 55 cilindradas, 2,2HP de potência Sistema de Partida: Retrátil Manual- Motor: 2 Tempos, refrigerado a ar- Potência Máxima: 2,2 hp- Cilindradas: 55cc- Combustível: Gasolina + Óleo 2 tempos- Capacidade do Tanque de Combustível: 1,2 l- Proporção da Mistura: 25:1- Empunhadura: Circular- Diâmetro do tubo de transmissão: 26 mm- Comprimento de Eixo de transmissão: 1.534 mm- Lâmina Padrão: 3 pontas (255 x 1,4 mm)- Cabeçote de Nylon: Automático Bate-Libera- Diâmetro do Nylon: 2,5 mm- Largura de Corte do Nylon: 430 mm- Garantia mínima: 6 meses.	carbom	carbom	3,0000	1.250,00	3.750,00
0102	Rolo para pintura 23cm	roma	roma	25,0000	8,99	224,75
0103	Rolos de mangueira preta 20mm 100 MTS	plastmam	plastmam	10,0000	110,00	1.100,00
0104	Rolos de mangueira preta 32mm 100MTS	plastmam	plastmam	15,0000	87,30	1.309,50
0105	Sacho coração completo com cabo de madeira acabamento em pintura eletrostática dimensoes aproximadas 267x98mm	tramontina	tramontin	30,0000	22,76	682,80
0106	Serra circular para madeira 7.1/4" 1800 watts	razi	razi	1,0000	270,00	270,00
0107	Serra p/ Metal	starrett	starret	30,0000	1,19	35,70
0108	Serrote Utility 16 7 Dentes por Polegada com cabo em plástico.	thompson	thompson	5,0000	23,02	115,10
0109	Silicone 290g	tek bond	tek bond	12,0000	13,80	165,60
0110	Tesoura de poda	fertak	fertak	20,0000	24,29	485,80
0111	Tesourão De Poda Alta Carpa Profissional 30cm; Eixo central com porca auto travante; Adaptável as hastes 3, 4 e 6 metros; Lâmina em aço carbono estampado; Capacidade de corte de 30 mm; Sistema de roldanas para facilitar o corte; Robusta e durável.	procampo	procampo	1,0000	97,59	97,59



0112	Trava Queda P/ Corda De 12mm, de acordo com com as normas brasileiras de segurança do trabalho (ABNT).	pgmaster	pgmaster	6,0000	147,90	887,40	
0113	Trena de 15m	thompson	thompson	8,0000	15,00	120,00	
0114	Trena de 30 m	fertak	fertak	8,0000	22,00	176,00	
0115	Vassourão gari robusto	max	max	200,0000	22,79	4.558,00	
0116	Lanterna recarregável.	vonder	vonder	30,0000	26,00	780,00	
Vencedor		RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60			81.473,64	Adjudicado em: 23/05/2024 - 12:37:45 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

Lote: 0002 - MATERIAL HIDRAULICO - Valor Referência: 386.553,31

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0117	Adaptador 20mm			Adaptador	PLASTUBO	60,0000	0,66	39,60	
0118	Adaptador 25mm			Adaptador	PLASTUBO	40,0000	0,90	36,00	
0119	Adaptador 32mm			Adaptador	PLASTUBO	40,0000	2,50	100,00	
0120	Adaptador 40mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	3,60	180,00	
0121	Adaptador 50mM			Adaptador	PLASTUBO	40,0000	3,40	136,00	
0122	Adaptador 60mm			Adaptador	PLASTUBO	60,0000	4,00	240,00	
0123	Adaptador Redutor De Dutos 100mm Para 40 mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	7,30	365,00	
0124	Adaptador Redutor De Dutos 100mm Para 50 mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	7,30	365,00	
0125	Adaptador Redutor De Dutos 100mm Para 60 mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	9,60	480,00	
0126	Adaptador Redutor De Dutos 100mm Para 75mm			Adaptador	PLASTUBO	30,0000	8,25	247,50	
0127	Adaptador Redutor De Dutos 150mm Para 100mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	15,00	750,00	
0128	Adaptador Redutor De Dutos 150mm Para 75mm			Adaptador	PLASTUBO	30,0000	20,00	600,00	
0129	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 100mm			Adaptador	PLASTUBO	40,0000	30,00	1.200,00	
0130	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 150mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	50,00	2.500,00	
0131	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 60mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	30,00	1.500,00	
0132	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 75mm			Adaptador	PLASTUBO	50,0000	20,00	1.000,00	
0133	Adaptador Redutor De Dutos 75mm Para 50mm			Adaptador	PLASTUBO	65,0000	2,00	130,00	
0134	Anel de vedação			Anel	MAX	20,0000	1,26	25,20	
0135	Assento sanitário			Assento	MAX	20,0000	15,00	300,00	
0136	Boia Para Caixa D'Água Cipla 1/2			Boia	MAX	30,0000	5,00	150,00	
0137	Boia Para Caixa D'Água Cipla 3/4			Boia	MAX	20,0000	10,90	218,00	
0138	Bóia para caixa d'água de 1/2"			Bóia	MAX	40,0000	10,00	400,00	
0139	Bóia para caixa d'água de 3/4"			Bóia	MAX	20,0000	10,90	218,00	
0140	Bomba Centrífuga Bcr-2010 1cv 220v			Bomba	INTECH	10,0000	140,00	1.400,00	



0141	Bomba D'Água Periférica 1/2 Bivolt – 375W	Bomba	INTECH	8,0000	140,00	1.120,00
0142	Bomba D'água Centrífuga Bc-98 1/3 bivolt - 220v	Bomba	INTECH	10,0000	150,00	1.500,00
0143	Caixa de água 1000L polietileno	Caixa	DAQUA	6,0000	300,00	1.800,00
0144	Caixa de Água 5.000 litros polietileno	Caixa	DAQUA	6,0000	100,00	600,00
0145	Caixa de água 500L polietileno	Caixa	DAQUA	10,0000	200,00	2.000,00
0146	Caixa de descarga	Caixa	DAQUA	30,0000	26,00	780,00
0147	Caixa de gordura em pvc de 100 litros	Caixa	DAQUA	15,0000	10,00	150,00
0148	COLA DE CANO 75G	COLA	POLITUBES	50,0000	4,80	240,00
0149	Cola de cano de pincel 175g	Cola	POLITUBES	20,0000	14,40	288,00
0150	Curva Longa esgoto PVC 90° 150mm	Curva	PLASTUBO	100,0000	80,00	8.000,00
0151	Curva Longa esgoto PVC 90° 200mm	Curva	PLASTUBO	100,0000	97,00	9.700,00
0152	Joelho (cotovelo) esgoto PVC de 150mm x 90	Joelho	PLASTUBO	150,0000	14,93	2.239,50
0153	Joelho (cotovelo) esgoto PVC de 200mm x 90	Joelho	PLASTUBO	200,0000	48,03	9.606,00
0154	Joelho de 150 mm para esgoto	Joelho	PLASTUBO	40,0000	13,07	522,80
0155	Joelho de 200 mm	Joelho	PLASTUBO	50,0000	29,60	1.480,00
0156	Joelho de 40 mm para esgoto	Joelho	PLASTUBO	60,0000	1,40	84,00
0157	Joelho de 50 mm para esgoto	Joelho	PLASTUBO	60,0000	2,11	126,60
0158	Joelho de 75 mm para esgoto	Joelho	PLASTUBO	50,0000	3,55	177,50
0159	Joelhos 100 mm para esgoto	Joelhos	PLASTUBO	100,0000	3,83	383,00
0160	Joelhos de 20 mm soldável	Joelhos	PLASTUBO	150,0000	0,60	90,00
0161	Joelhos de 25 mm soldável	Joelhos	PLASTUBO	50,0000	0,90	45,00
0162	Joelhos de 32 mm Sold. LL	Joelhos	PLASTUBO	50,0000	1,90	95,00
0163	Joelhos de 40 mm Sold. LL	Joelhos	PLASTUBO	50,0000	2,30	115,00
0164	Joelhos de 50 mm Sold. LL	Joelhos	PLASTUBO	50,0000	2,55	127,50
0165	Joelhos de 60 mm Sold. LL	Joelhos	PLASTUBO	50,0000	4,42	221,00
0166	Junção simples (Y) esgoto PVC 150 mm	Junção	PLASTUBO	50,0000	23,58	1.179,00
0167	Junção simples (Y) esgoto PVC 200 mm	Junção	PLASTUBO	50,0000	57,60	2.880,00
0168	Kit Completo Universal Para Caixa Acoplada + Acionador.	Kit	MAX	30,0000	100,00	3.000,00
0169	Lavatório p/ Banheiro	Lavatório	PLAST	10,0000	10,00	100,00
0170	Pé de Válvula 1"	Pé	ASTRA	20,0000	34,90	698,00
0171	Registro de 20mm	Registro	MAX	50,0000	4,80	240,00
0172	Registro de 25mm	Registro	MAX	35,0000	5,00	175,00
0173	Registro de 32mm	Registro	MAX	30,0000	13,90	417,00
0174	Registro de 40mm	Registro	MAX	50,0000	10,00	500,00
0175	Registro de 50mm	Registro	MAX	25,0000	20,70	517,50
0176	Registro de 60mm	Registro	MAX	40,0000	48,00	1.920,00



0177	Te (T) esgoto PVC 150mm	Te	PLASTUBO	100,0000	28,98	2.898,00
0178	Te (T) esgoto PVC 200mm	Te	PLASTUBO	100,0000	20,00	2.000,00
0179	Te 100 mm p/ esgoto	Te	PLASTUBO	50,0000	12,07	603,50
0180	Te 150 mm para esgoto	Te	PLASTUBO	35,0000	28,98	1.014,30
0181	Te de 40 mm para esgoto	Te	PLASTUBO	60,0000	1,60	96,00
0182	Te de 50 mm para esgoto	Te	PLASTUBO	45,0000	3,50	157,50
0183	Torneiras p/ banheiros inox	Torneiras	HERC	40,0000	20,80	832,00
0184	Torneiras p/ pia de cozinha inox	Torneiras	HERC	40,0000	30,00	1.200,00
0185	Torneiras plásticas simples	Torneiras	HERC	60,0000	9,58	574,80
0186	Tubo (cano) coletor de esgoto PVC 150mm (PEÇA COM 6M)	Tubo	NORDESTE	200,0000	40,00	8.000,00
0187	Tubo (cano) coletor de esgoto PVC 200mm (PEÇA COM 6M)	Tubo	NORDESTE	100,0000	50,00	5.000,00
0188	Tubo de despejo	Tubo	NORDESTE	20,0000	5,00	100,00
0189	Tubos de 150mm p/ esgoto com 6MTS	Tubos	NORDESTE	150,0000	15,00	2.250,00
0190	Tubos de 100mm p/ esgoto com 6MTS	Tubos	NORDESTE	150,0000	40,00	6.000,00
0191	Tubos de 20mm p/ água com 6MTS	Tubos	NORDESTE	100,0000	12,80	1.280,00
0192	Tubos de 25mm p/ água com 6MTS	Tubos	NORDESTE	150,0000	9,00	1.350,00
0193	Tubos de 32mm p/ água com 6MTS	Tubos	NORDESTE	100,0000	10,00	1.000,00
0194	Tubos de 40mm p/ esgoto com 6MTS	Tubos	NORDESTE	60,0000	10,00	600,00
0195	Tubos de 40mm p/ água com 6MTS	Tubos	NORDESTE	200,0000	10,00	2.000,00
0196	Tubos de 50mm p/ esgoto com 6MTS	Tubos	NORDESTE	70,0000	15,00	1.050,00
0197	Tubos de 50mm p/ água com 6MTS	Tubos	NORDESTE	100,0000	10,00	1.000,00
0198	Tubos de 60mm p/ água com 6MTS	Tubos	NORDESTE	100,0000	45,00	4.500,00
0199	Tubos de cola 71G p/ cano	Tubos	NORDESTE	100,0000	2,20	220,00
0200	Vasos sanitários acoplado	Vasos	LUZART	30,0000	200,00	6.000,00
0201	Vasos sanitários acoplado infantil	Vasos	LUZART	5,0000	50,00	250,00
0202	Vasos sanitários simples	Vasos	LUZART	30,0000	150,00	4.500,00
0203	Veda rosca c/ 5MTs	Veda	MAX	70,0000	0,50	35,00

Vencedor AGRO SHOP COMERCIO EIRELI 27.636.436/0001-28

120.208,80

Adjudicado em:
23/05/2024 -
12:39:35 - Por:
CLETSON
RIVALDO DE
OLIVEIRA

Lote: 0003 - CONCRETO, ARTEFATOS E METAIS - Valor Referência: 2.901.567,44

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0204	Arame 18 Recozido			Arame	CEARENSE	50,0000	12,98	649,00	
0205	Artefato de Cimento tipo Bloco Estrutural TAM 0,33X 0,10 X 0,15 cm			Artefato	CONCREFORT	800,0000	1,95	1.560,00	



0206	Artefato de Cimento tipo Bloco Estrutural TAM 0,40x 0,20 x 0,15 cm	Artefato	CONCREFORT800,0000	2,47	1.976,00
0207	Artefato de Cimento tipo CANALETA FINA	Artefato	CONCREFORT800,0000	0,98	784,00
0208	Artefato de Cimento tipo CANALETA LARGA	Artefato	CONCREFORT800,0000	0,98	784,00
0209	Artefato de Cimento tipo COBOGÓ TAM 20x30	Artefato	CONCREFORT800,0000	15,93	12.744,00
0210	Artefato de Cimento tipo ESTACA RETA TAM 2m	Artefato	CONCREFORT 150,0000	19,90	2.985,00
0211	Artefato de Cimento tipo ESTACA VIRADA TAM 2,50M	Artefato	CONCREFORT 150,0000	21,80	3.270,00
0212	Artefato de Cimento tipo MEIO FIO TAM 0,30 x 0,12 x 1m	Artefato	CONCREFORT 1.000,0000	9,90	9.900,00
0213	Artefato de Cimento tipo MEIO FIO TAM 0,30x 0,12x 0,60cm	Artefato	CONCREFORT 1.000,0000	9,70	9.700,00
0214	Artefato de Cimento tipo TIJOLO INTERTRAVADO TAM 0,20x0,10x0,07 cm	Artefato	CONCREFORT 2.000,0000	1,00	2.000,00
0215	Artefato de Cimento tipo CANALETA LARGA	Artefato	CONCREFORT 150,0000	1,94	291,00
0216	Artefato de Cimento tipo VIGA DE PASSAGEM DE PORTA 1,50MT.	Artefato	CONCREFORT 100,0000	5,98	598,00
0217	Artefato de Cimento tipo VIGA DE PASSAGEM DE PORTA 3,00MT.	Artefato	CONCREFORT 200,0000	20,00	4.000,00
0218	Banco de concreto, com acabamento em granilite com acento e encosto levemente ondulado, medindo de acento 135cm x 40cm, o encosto tem altura de 50 cm e do chao ate o acento 45cm.	Banco	CONCREFORT 20,0000	90,00	1.800,00
0219	barra de ferro lisa 1/2	barra	CEARENSE	30,0000 4,75	142,50
0220	barra de ferro lisa 3/16	barra	CEARENSE	30,0000 2,90	87,00
0221	barra de ferro rosqueada	barra	CEARENSE	20,0000 4,90	98,00
0222	BOBINA DE ZINCO CHAPA 26	BOBINA	CEARENSE	150,0000 27,79	4.168,50
0223	Brita	Brita	BRITEX	200,0000 39,82	7.964,00
0224	Chapa preta 14 (2x1)	Chapa	CEARENSE	50,0000 100,00	5.000,00
0225	Chapa preta 16 (2x1)	Chapa	CEARENSE	50,0000 120,00	6.000,00
0226	Chapa preta 18 (2x1)	Chapa	CEARENSE	50,0000 165,00	8.250,00
0227	Chapa preta 20 (2x1)	Chapa	CEARENSE	30,0000 195,00	5.850,00
0228	Coluna 1/4 com 6 metros	Coluna	CEARENSE	45,0000 81,50	3.667,50



0229	Coluna 3/8 com 6 metros	Coluna	CEARENSE	20,0000	131,63	2.632,60
0230	Coluna 5/16 com 6 metros	Coluna	CEARENSE	50,0000	103,00	5.150,00
0231	Ferro 1/4 barra com 12 m	Ferro	CEARENSE	50,0000	17,00	850,00
0232	Ferro 3/8 barra com 12 m	Ferro	CEARENSE	36,0000	25,00	900,00
0233	Ferro 4/2 barra com 12 m	Ferro	CEARENSE	50,0000	11,56	578,00
0234	Ferro 5/0 barra com 12 m	Ferro	CEARENSE	50,0000	17,00	850,00
0235	Ferro 5/16 barra com 12 m	Ferro	CEARENSE	30,0000	27,00	810,00
0236	Lambril ondulado galvanizado 110 x 200cm.	Lambril	CEARENSE	50,0000	174,30	8.715,00
0237	Metalon 20x20 chapa 14	Metalon	CEARENSE	10,0000	44,99	449,90
0238	Metalon 20x20 chapa 16	Metalon	CEARENSE	10,0000	38,00	380,00
0239	Metalon 20x20 chapa 18	Metalon	CEARENSE	10,0000	30,00	300,00
0240	Metalon 30x20 chapa 14	Metalon	CEARENSE	10,0000	56,00	560,00
0241	Metalon 30x20 chapa 16	Metalon	CEARENSE	10,0000	61,79	617,90
0242	Metalon 30x20 chapa 18	Metalon	CEARENSE	10,0000	59,45	594,50
0243	Metalon 40x20 chapa 14	Metalon	CEARENSE	10,0000	76,33	763,30
0244	Metalon 40x20 chapa 16	Metalon	CEARENSE	10,0000	47,84	478,40
0245	Metalon 40x20 chapa 18	Metalon	CEARENSE	10,0000	73,97	739,70
0246	Metalon 50x30 chapa 14	Metalon	CEARENSE	10,0000	93,77	937,70
0247	Metalon 50x30 chapa 16	Metalon	CEARENSE	10,0000	95,44	954,40
0248	Metalon 50x30 chapa 18	Metalon	CEARENSE	10,0000	76,33	763,30
0249	Parafuso 1"x4	Parafuso	CEARENSE	100,0000	0,90	90,00
0250	Parafuso 1/2x2	Parafuso	CEARENSE	100,0000	1,06	106,00
0251	Parafuso 1/2x2.1/2	Parafuso	CEARENSE	100,0000	2,78	278,00
0252	Parafuso 3/8x2	Parafuso	CEARENSE	250,0000	2,78	695,00
0253	Parafuso Cabeça Sextavada Com Bucha de Nylon 1.0mm (PCT c/100 und)	Parafuso	CEARENSE	50,0000	5,00	250,00
0254	Parafuso rosca soberba 0,4mm (PCT com 100 unid)	Parafuso	CEARENSE	50,0000	5,00	250,00
0255	Parafuso rosca soberba 0,6 mm (PCT com 100 unid)	Parafuso	CEARENSE	50,0000	5,00	250,00
0256	Parafuso rosca soberba 0,6 mm (PCT com 100 unid)	Parafuso	CEARENSE	100,0000	5,00	500,00
0257	Parafuso rosca soberba 1,0mm (PCT com 100 unid)	Parafuso	CEARENSE	100,0000	5,00	500,00
0258	Parafuso 1/4x2	Parafuso 1/4x2	CEARENSE	100,0000	5,00	500,00
0259	Perfil U chapa 14 - 6 metros	Perfil	CEARENSE	200,0000	80,16	16.032,00
0260	Perfil U enrrigecido chapa 14 - 6 metros	Perfil	CEARENSE	100,0000	100,00	10.000,00



0261	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR TIPO CR DE 14M PESO 400KG, TOPO 110 MM BASE 300MM	POSTE	CONCREFORT	40,0000	51,99	2.079,60		
0262	Roda de arame farpado com 500 MTS	Roda	CEARENSE	50,0000	335,00	16.750,00		
0263	Telha ondulada em aço inoxidável - Tamanho 0,7mm x 1072mm x 1800mm	Telha	CEARENSE	60,0000	20,00	1.200,00		
0264	Telha de fibrocimento ondulada 2,44 x 0,50	Telha	FIBRATEX	150,0000	25,00	3.750,00		
0265	Telha em alumínio ondulada - Tamanho 0,7mm x 1072mm x 1800mm	Telha	CEARENSE	50,0000	43,74	2.187,00		
0266	Telha em alumínio ondulada - Tamanho 1,00 m x 6,00m.	Telha	CEARENSE	100,0000	65,15	6.515,00		
0267	Telha em alumínio trapezoidal - Tamanho 0,7mm x 1056mm x 1800mm	Telha	CEARENSE	50,0000	40,75	2.037,50		
0268	Telha trapezoidal em aço inoxidável - Tamanho 0,7mm x 1056mm x 1800mm	Telha	CEARENSE	60,0000	136,86	8.211,60		
0269	Tubo galvanizado 1" 6 metros	Tubo	CEARENSE	80,0000	64,98	5.198,40		
0270	Tubo galvanizado 1.1/2 6 metros	Tubo	CEARENSE	60,0000	70,00	4.200,00		
0271	Tubo galvanizado 1/2 6 metros	Tubo	CEARENSE	40,0000	111,20	4.448,00		
0272	Tubo galvanizado 2" 6 metros	Tubo	CEARENSE	70,0000	150,00	10.500,00		
0273	Tubo galvanizado 3" 6 metros	Tubo	CEARENSE	60,0000	149,89	8.993,40		
0274	Tubo galvanizado 3/4 6 metros	Tubo	CEARENSE	100,0000	80,00	8.000,00		
0275	Paralelepípedo	Paralelepípedo	MINERAL	4.000,0000	20,00	80.000,00		
0276	Concreto Usinado	Concreto	CONCREFORT	4.000,0000	35,00	140.000,00		
Vencedor		AGRO SHOP COMERCIO EIRELI	27.636.436/0001-28	455.814,70			Adjudicado em: 23/05/2024 - 12:40:27 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA	

Lote: 0004 - PINTURAS E DEMAIS MATERIAIS - Valor Referência: 739.018,89

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0277	Adesivo Instantâneo Universal, líquido, composição ester de cianoacrilato, aplicação em: porcelana, metal, borracha, couro, papel e etc.			Adesivo	POLITUBES	50,0000	8,20	410,00	
0278	Argamassa de 20kg			Argamassa	COLAFORT	200,0000	10,00	2.000,00	
0279	Barrote de pinos 3M 8X8			Barrote	PINUS	50,0000	17,80	890,00	
0280	Bisnaga xadrez			Bisnaga	LUX	100,0000	4,77	477,00	
0281	Bloco maderite rosa 15MM			Bloco	PINUS	50,0000	50,00	2.500,00	
0282	Bloco maderite 10mm			Bloco	PINUS	50,0000	50,00	2.500,00	
0283	Bloco maderite 15mm			Bloco	PINUS	150,0000	50,00	7.500,00	



0284	BOCAL COM RABICHO	BOCAL	MAX	100,0000	2,50	250,00
0285	Bocal SEM RABICHO	Bocal	MAX	150,0000	2,50	375,00
0286	Bucha de Nylon p/ tijolo furado 0,4mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	30,0000	8,90	267,00
0287	Bucha de Nylon p/ tijolo furado 0,6mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	30,0000	8,90	267,00
0288	Bucha de Nylon p/ tijolo furado 0,8mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	30,0000	8,90	267,00
0289	Bucha de Nylon p/ tijolo furado 1,0mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	30,0000	8,90	267,00
0290	Bucha de Nylon tradicional 0,4mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	50,0000	8,90	445,00
0291	Bucha de Nylon tradicional 0,6mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	50,0000	8,90	445,00
0292	Bucha de Nylon tradicional 0,8mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	50,0000	8,90	445,00
0293	Bucha de Nylon tradicional 1,0mm (PCT com 50 unid)	Bucha	MAX	50,0000	8,90	445,00
0294	Cadeado E-25	Cadeado	BRAVO	10,0000	10,70	107,00
0295	Cadeado E-35	Cadeado	BRAVO	20,0000	14,00	280,00
0296	Cadeado E-40	Cadeado	BRAVO	20,0000	14,80	296,00
0297	Cadeado E-50	Cadeado	BRAVO	10,0000	29,50	295,00
0298	Cadeado E-60	Cadeado	BRAVO	20,0000	41,00	820,00
0299	Caibro	Caibro	PINUS	1.500,0000	3,00	4.500,00
0300	Caixa 4/2 para embutir	Caixa	MAX	100,0000	1,11	111,00
0301	Caixa de medição monofásica	Caixa	TAF	10,0000	57,30	573,00
0302	Caixa de medição trifásica	Caixa	TAF	10,0000	81,00	810,00
0303	Cal para pintura 10KG	Cal	HIDRACOR	200,0000	15,00	3.000,00
0304	Canaleta PVC Com Divisória Com Fita Dupla Face 2 Metros (Tamanho: 20 x 10 mm)	Canaleta	MAX	150,0000	14,30	2.145,00
0305	Canaleta PVC Sem Divisória Com Fita Dupla Face 2 Metros (Tamanho: 20 x 10 mm)	Canaleta	MAX	100,0000	13,87	1.387,00
0306	Canaleta Recorte Fechado (2M 30X30MM)	Canaleta	MAX	50,0000	14,30	715,00
0307	Cimentos de 50kg	Cimentos	MIZU	2.000,0000	28,00	56.000,00
0308	Cola arraldite 15 gramas	Cola	POLITUBES	30,0000	16,40	492,00
0309	Cola branca 1kg	Cola	POLITUBES	30,0000	16,40	492,00
0310	Conduite ¾ peça COM 50M	Conduite	PLASTIMAN	60,0000	49,20	2.952,00
0311	Dobradiça 3 polegadas	Dobradiça	SOPRANO	50,0000	1,70	85,00
0312	Fechaduras externas	Fechaduras	SOPRANO	50,0000	33,98	1.699,00
0313	Fechaduras internas	Fechaduras	SOPRANO	50,0000	29,93	1.496,50
0314	Fio rígido 10 mm peça com 100 m	Fio	TURBOLAN	15,0000	200,00	3.000,00
0315	Fio semi-rígido 6mm peça 100 m	Fio	TURBOLAN	10,0000	150,00	1.500,00
0316	Forra de madeira para porta	Forra	GUAJARA	50,0000	25,95	1.297,50



0317	Janela com grade em alumínio 0,60x0,60m	Janela	GUAJARA	20,0000	50,00	1.000,00
0318	Janela com grade em alumínio 0,80x0,80m	Janela	GUAJARA	20,0000	50,00	1.000,00
0319	Janela com grade em alumínio 1,00x1,00m	Janela	GUAJARA	20,0000	50,00	1.000,00
0320	Janela de madeira 0,80x1,20	Janela	GUAJARA	20,0000	50,00	1.000,00
0321	Janela tipo Basculante em alumínio com vidros 0,60x0,60m	Janela	GUAJARA	20,0000	50,00	1.000,00
0322	Janela tipo Basculante em alumínio com vidros 0,80x0,80m	Janela	GUAJARA	10,0000	50,00	500,00
0323	Lata de esmalte Sintético 1 litro	Lata	LUX	30,0000	19,70	591,00
0324	Latas de esmalte sintético 3.6 litros	Latas	LUX	50,0000	105,50	5.275,00
0325	Linha	Linha	PINUS	1.000,0000	4,00	4.000,00
0326	Massa acrílica 18LT	Massa	HITATEX	20,0000	90,00	1.800,00
0327	Massa corrida 18LT	Massa	HITATEX	50,0000	50,00	2.500,00
0328	Massa epoxi 100g	Massa	HITATEX	10,0000	8,23	82,30
0329	Massa plástica de 1 kg	Massa	HITATEX	20,0000	21,30	426,00
0330	Pia 1,20 M inox	Pia	TRAMONTINA	10,0000	50,00	500,00
0331	Pia 1,50 M inox	Pia	TRAMONTINA	5,0000	50,00	250,00
0332	Piso tipo Cerâmica 42x42 ou 46x46	Piso	CERBRAS	600,0000	17,18	10.308,00
0333	Piso tipo Cerâmica 60x60	Piso	CERBRAS	300,0000	17,36	5.208,00
0334	Plafone para teto	Plafone	MAX	75,0000	4,10	307,50
0335	Porta Semi-Oca 2,1x0,90	Porta	ALPHA	30,0000	15,00	450,00
0336	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,80 L (cm).	Portas	ALPHA	15,0000	150,00	2.250,00
0337	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,90 L (cm).	Portas	ALPHA	20,0000	150,00	3.000,00
0338	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,00 L (cm).	Portas	ALPHA	8,0000	150,00	1.200,00



0339	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,20 L (cm).	Portas	ALPHA	8,0000	150,00	1.200,00
0340	Portas de alumínio com grade ou sem grade, nsem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,90 L (cm).	Portas	ALPHA	5,0000	150,00	750,00
0341	Portas de alumínio com grade ou sem grade, sem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,80 L (cm).	Portas	ALPHA	5,0000	355,10	1.775,50
0342	Portas de alumínio com grade ou sem grade, sem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,00 L (cm).	Portas	ALPHA	5,0000	355,10	1.775,50
0343	Portas de alumínio com grade ou sem grade, sem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,20 L (cm).	Portas	ALPHA	5,0000	355,10	1.775,50
0344	Portas semi orcas comum	Portas	ALPHA	30,0000	120,00	3.600,00
0345	Portas semi orcas jatobá	Portas	ALPHA	40,0000	140,00	5.600,00
0346	Prego 1,5x13	Prego	BELGO	20,0000	13,29	265,80
0347	Prego 1/1/4 x 14	Prego	BELGO	35,0000	14,73	515,55
0348	Prego 18x27	Prego	BELGO	20,0000	8,97	179,40
0349	Prego telheiro	Prego	BELGO	20,0000	19,70	394,00
0350	Ripa	Ripa	PINUS	2.500,0000	3,00	7.500,00
0351	Selador 18LTS	Selador	HITATEX	50,0000	84,40	4.220,00
0352	Separador de piso c/ 100unid	Separador	MAX	12,0000	1,70	20,40
0353	Tabua de pinos	Tabua	PINUS	80,0000	16,40	1.312,00
0354	Tanque Reservatório Gradeado com Capacidade de 1000 Litros.	Tanque	MAX	3,0000	327,40	982,20
0355	Tela Cerca para Alamedado Revestida Fio 16 M 50mm 25 X 2,00m Rolo	Tela	NORTENE	100,0000	10,00	1.000,00
0356	Tela Soldada de Segurança	Tela	NORTENE	150,0000	50,00	7.500,00
0357	Telha de cerâmica	Telha	BARRA	50,0000	100,00	5.000,00
0358	Thinner 900 ML	Thinner	LUX	180,0000	12,00	2.160,00
0359	Tijolos 8 furos	Tijolos	BARRA	60,0000	350,00	21.000,00



0360	Tinta 18 litros Externa: Dispersão acrílico-estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espessantes celulósicos e acrílicos, microbicidas não- metálicos e água. com secagem ao toque de 30 min e secagem final de até 4 horas. Rend mínimo 18m ² (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	Tinta	HITATEX	70,0000	68,85	4.819,50
0361	Tinta 18 litros interna - Composição: Emulsão acrílico- estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espessantes acrílicos, microbicidas não metálicos e água. Com secagem ao toque de 30 min e secagem final de até 4 horas. Rend mínimo 175m ² (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	Tinta	HITATEX	80,0000	68,85	5.508,00
0362	Tinta Demarcadora Viária 18 L. Composição: Resina acrílica, solventes, aditivos alifáticos e cargas minerais. Secagem ao toque: 20 minutos; Entre demãos: 01 hora; Tráfego: 01 hora. Rendimento mínimo: 100m ² por demão. Cores: Preto, amarelo e branco.	Tinta	HITATEX	20,0000	189,00	3.780,00
0363	Tinta Óleo 3,6 litros: Resina à base de poliácidos, polialcoóis, óleos secativos, pigmentos ativos, aditivos e solvente alifático. Rend mínimo 76m ² (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	Tinta	LUX	65,0000	97,70	6.350,50



0364	Tinta piso 18L látex-acrílica - Composição: Dispersão acrílico-estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espessantes celulósicos, microbicidas não-metálicos e água. Com secagem 2h para o toque; 24 Tráfego de pessoas; 48h Tráfego de veículos leves 72h Tráfego de veículos pesados. Rend mínimo 90m ² (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	Tinta	HITATEX	200,0000	38,67	7.734,00
0365	Tinta piso 3,6 L látex-acrílica - Composição: Dispersão acrílico-estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espessantes celulósicos, microbicidas não-metálicos e água. Com secagem 2h para o toque; 24 Tráfego de pessoas; 48h Tráfego de veículos leves 72h Tráfego de veículos pesados. Rend mínimo 18 m ² (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	Tinta	HITATEX	65,0000	35,74	2.323,10
0366	Tinta seladora 3,6 L - Composição: Emulsão acrílico-estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espessantes acrílicos, microbicidas não metálicos e água Com secagem ao toque de 30 min e secagem final de até 4 horas. Rend mínimo 100m ² (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	Tinta	HITATEX	65,0000	20,00	1.300,00
0367	Tinta Spray cores variadas	Tinta	LUX	78,0000	15,41	1.201,98
0368	Tinta xadrez cores variadas	Tinta	LUX	150,0000	10,70	1.605,00
0369	Tomada duplas	Tomada	PLUZIE	100,0000	5,02	502,00
0370	Torneiras p/ banheiros inox	Torneiras	MAX	40,0000	20,80	832,00
0371	Torneiras p/ pia de cozinha inox	Torneiras	MAX	40,0000	35,60	1.424,00
0372	Torneiras plásticas simples	Torneiras	HERC	60,0000	8,90	534,00



0373	Treliça com 6 metros TG8		Treliça	CEARENSE	40,0000	50,71	2.028,40	
	Vencedor	AGRO SHOP COMERCIO EIRELI	27.636.436/0001-28				255.919,13	Adjudicado em: 23/05/2024 - 12:41:43 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

